
Comune di Vottignasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

4.904,55
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

14.131,40

215.642,48

2.474,30

195.895,96

93,62

204.366,60

-19.746,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.944,94

11.750,72

22.695,66

2.855,52193.421,66201.511,08

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

93.281,78

0,00

92.957,43

0,00

93.281,78

-324,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

324,35

0,00

324,35

0,0092.957,4393.281,78

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

294.792,86

14.131,40

308.924,26

2.474,30

286.379,09

288.853,39

297.648,38 2.855,52

-20.070,87

93,62

11.269,29

11.750,72

23.020,01

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

11.723,25

36.831,52

2.093,21

21.328,45

-197,82

24.108,27

-15.503,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.873,03

9.432,22

14.305,25

-1.000,0019.235,2425.108,27

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.108,27

11.723,25

36.831,52

2.093,21

19.235,24

21.328,45

24.108,27 -1.000,00

-15.503,07

-197,82

4.873,03

9.432,22

14.305,25

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.971,41

63.550,64

6.781,47

56.746,11

810,06

58.410,21

-6.804,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.445,57

0,00

8.445,57

830,9849.964,6457.579,23

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

13.488,11

14.988,11

3.799,21

4.982,71

-165,75

1.500,00

-10.005,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

316,50

9.523,15

9.839,65

0,001.183,501.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,21

57,21

0,21

0,21

0,00

0,14

-57,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,14

0,00

0,14

-56,860,0057,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

19.120,30

123.040,97

18.263,57

112.808,48

408,59

105.871,43

-10.232,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.326,52

1.265,32

12.591,84

1.950,7694.544,91103.920,67

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

163.056,90

38.580,03

201.636,93

28.844,46

145.693,05

174.537,51

165.781,78 2.724,88

-27.099,42

1.052,90

20.088,73

10.788,47

30.877,20

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

127.787,66

246.576,54

119.454,17

132.980,17

0,00

68.826,00

-113.596,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.300,00

8.333,49

63.633,49

-49.962,8813.526,00118.788,88

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

8.651,03

24.486,55

0,00

16.369,21

0,00

16.369,21

-8.117,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.651,03

8.651,03

533,6916.369,2115.835,52

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

134.624,40

136.438,69

271.063,09

119.454,17

29.895,21

149.349,38

85.195,21 -49.429,19

-121.713,71

0,00

55.300,00

16.984,52

72.284,52

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

42.400,00

84.400,00

18.700,00

18.700,00

0,00

0,00

-65.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

23.700,00

23.700,00

-42.000,000,0042.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.000,00

42.400,00

84.400,00

18.700,00

0,00

18.700,00

0,00 -42.000,00

-65.700,00

0,00

0,00

23.700,00

23.700,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

800,00

51.800,00

800,00

32.139,88

0,00

32.843,85

-19.660,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.503,97

0,00

1.503,97

-18.156,1531.339,8851.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

14.712,53

80.712,53

1.000,11

38.757,10

-13.712,42

48.936,58

-41.955,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.179,59

0,00

11.179,59

-17.063,4237.756,9966.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.000,00

15.512,53

132.512,53

1.800,11

69.096,87

70.896,98

81.780,43 -35.219,57

-61.615,55

-13.712,42

12.683,56

0,00

12.683,56

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

258.785,90

1.085.368,33

826.582,43

173.366,25

550.299,46

723.665,71

654.514,07 -172.068,36

-361.702,62

-12.763,72 72.655,93

104.214,61

176.870,54

258.785,90 173.366,25

550.299,46

723.665,71

654.514,07 -172.068,36

-361.702,62

-12.763,72

831.486,98

72.655,93

104.214,61

176.870,541.085.368,33
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